Приложение 10

к Правилам

 Протокол об итогах государственных закупок товаров,работ, услуг
способом запроса ценовых предложений
по  техническому обслуживанию прочего электрооборудования
	г.Павлодар
ул.Кривенко 87/1
	15 июня 2009г.

10 часов 00 минут.

1.  Конкурсная комиссия в составе:
	Овчинникова Н.Н.
	Председатель комиссии, директор ГККП «Ясли-сада №115 г.Павлодара»

	Жапарова Г.А.
	Заместитель председателя комиссии, главный бухгалтер ГККП «Ясли-сада №115 г.Павлодара»

	Члены комиссии:

	Шахметова А.М.
	завхоз ГККП «Ясли-сада №115 г.Павлодара»

	Гаськова В.И.
	медсестра ГККП «Ясли-сада №115 г.Павлодара»

	Чехова И.В.
	воспитатель ГККП «Ясли-сада №115 г.Павлодара»

провела государственные закупки  способом запроса ценовых предложений по  техническому обслуживанию прочего электрооборудования
2. Сумма, выделенных средств для проведения государственных закупок товаров, работ и   9000 тенге.
3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	1
	ИП «Элтест»
	г.Павлодар ул.Минина №38/2

	2
	ИП «Чердак П.В.»
	г.Павлодар Северная промзона

4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков (указываются наименования потенциальных поставщиков) ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации     нет    .
5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:
  Подписи:   1. _____________Овчинникова Н. Н.     2. ______________Жапарова Г.А.
                     3. ______________Шахметова А.М.       4. ______________ГаськоваВ.И.

                     5._____________ Чехова И.В.         секретарь _________Альжанова А.Ж.

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления  заявки  на участие в конкурсе в хронологическом порядке в соответствии с журналом регистрации заявок на участие в конкурсе

	1
	ИП «Элтест»
	г.Павлодар ул.Минина №38/2
	9 июня 2009 12 часов 20 минут

	2
	ИП «Чердак П.В.»
	г.Павлодар Северная промзона
	10 июня 2009 15 часов 00 минут

6. Конкурсные ценовые предложения отклонены: нет
7. Условные цены участников конкурса:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Заявленные цены на  товары, работы и услуги

	1
	ИП «Элтест»
	8700-00

	2
	ИП «Чердак П.В.»
	9500-00

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений РЕШИЛА:

1) признать1 победителем  ИП «Элтест»с ценовым предложением 8700 тенге, предоставившим наименьшую цену
2) признать 2 победителем  ИП «Чердак П.В.» с ценовым предложением 12 000 тенге.
8. Потенциальному поставщику, первому победителю ИП «Элтест»,заключить в срок до 19 июня  2009 г. договор  о государственных закупках услуг по техническому обслуживанию оборудования прочего электрооборудования.
9. ГККП «Ясли-сад №115 г.Павлодара» разместить итого государственных закупок работ, товаров и услуг  на веб-сайте в течении 1 суток.

  Подписи:   1. _____________Овчинникова Н. Н.     2. ______________Жапарова Г.А.
                     3. _____________Шахметова А.М.         4. ______________ГаськоваВ.И.

                     5._____________ Чехова И.В.          секретарь _______ Альжанова А.Ж.